（記入例）

産 業 廃 棄 物

処分委託契約書変更事項届出書
特別管理産業廃棄物

平成○○年△月□日
一般財団法人福井県産業廃棄物処理公社 理事長 様

住   所  ○○市○○町△△－△△
（所在地） ○○○株式会社
氏   名  代表取締役○○○○○  ㊞
（法人にあっては、名称および代表者の氏名）
電話番号 0776－△△―○○○○

平成○○年△△月○○日付けで契約を締結した「産業廃棄物・特別管理産業

廃棄物」 処分委託契約書について変更したいので、次のとおり届け出ます。

契約済証番号 第 あ○○○    号

変 更 内 容
変 更 事 項  代表者の変更

変更後 変更前

福井 太郎

 福井 次郎

変 更 理 由

○○○○○